
Oznámení na neděli 8. 9. 2024

Čtení: Žalm 17, 1-15; Luk 16,1-15
Písně: 632, 757, 679, 399, 719 Kázal: Štěpán Marosz

- Sbírka  minulou  neděli  na  Evangelickou  akademii  byla  ve  výši 
4 391,- Kč. Děkujeme.

- Včera se uskutečnil v rámci projektu „Daruj radost“ výlet pro děti 
z DD Liptál. Děkujeme vám všem, kdo jste ho připravili, kdo jste se 
zapojili jako dobrovolníci přímo na akci a také vám, kdo jste na-
chystali jídlo i za modlitby.

- V úterý  se sejdeme v 18.00 ke sborovému zpěvu, v 19.00 hodin 
k rozhovorům nad Biblí. Ve středu bude biblická hodina v komunit-
ním centru v 16.00 hod. V pátek se sejde mládež v 18.00.

- Příští neděli nám při bohoslužbách poslouží br. Pavel Kovář.

- FS  v Ratiboři  nás  srdečně  zve  na  regionální  společnou  akci  - 
vzpomínkovou slavnost laického kazatele Jana Maniše, která se 
koná v neděli 8. září od 14:30 v kostele.  Poslouží br. f.  Radek 
Hanák z Růžďky a David Valůšek z okresního archivu v Klečůvce. 
Vystoupí  Zvonky Dobré zprávy a  místní  pěvecký sbor.  Pro  děti 
bude zajištěn program. Pozvánka je na nástěnce.

- Děti v NŠ obdrží  přihlášky do náboženství, které bude pro děti 
od 1. – 4. třídy ve škole, a to od 12.45. První setkání se uskuteční 
v pondělí 16. 9.

- Je před námi  příprava 3. čísla sborového časopisu s tématem 
„Přijď království Tvé.“ Uzávěrka bude 22. září. Prosíme o vaše pří-
spěvky.

- Po bohoslužbách bude občerstvení pod pergolou.


	Oznámení na neděli 8. 9. 2024

